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Aiforia Technologies Oyj:n taloudellinen tiedottaminen ja
varsinainen yhtiökokous tilikaudella 2024
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Aiforia Technologies Oyj:n taloudellisen raportoinnin kalenteri tilikaudella 2024 on
seuraava:

● 7.3.2024: Tilinpäätöstiedote tilikaudelta 2023
● 13.3.2024: Tilikauden 2023 tilinpäätös ja toimintakertomus
● 29.8.2024: Puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2024

Aiforia Technologies Oyj:n varsinainen yhtiökokous järjestetään 4.4.2024. Yhtiön
hallitus kutsuu kokouksen koolle erillisellä pörssitiedotteella lähempänä
ajankohtaa.

Lisää tietoa taloudellisesta tiedottamisesta löytyy yhtiön sijoittajasivuilta osoitteessa
https://investors.aiforia.com/fi/sijoittajakalenteri

Lisätietoja

Veli-Matti Parkkonen, talousjohtaja, Aiforia Technologies Oyj
puh. +358405009878
https://investors.aiforia.com/fi/

Hyväksytty neuvonantaja

UB Securities Oy
ubs@unitedbankers.fi
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Tietoja Aiforiasta

Aiforia on lääketieteen ohjelmistoyritys, jonka tavoitteena on mullistaa patologian
kuvien analysointi tekoälyn avulla. Aiforia tarjoaa patologeille ja tutkijoille kliinisissä,
prekliinisissä ja akateemisissa laboratorioissa tehokkaan syväoppivan
tekoälyohjelmiston. Patologian kuvien analysoinnin tehokkuutta ja tarkkuutta
parantamalla yhä useammalla potilaalla on mahdollisuus parempaan hoitoon.
Aiforian alustalla on kehitetty tutkimuskäyttöön jo tuhansia tekoälymalleja.
Kliinisessä diagnostiikassa Aiforian tekoälyratkaisuja käytetään kansainvälisesti.

Aiforia perustettiin vuonna 2013 ja se listautui joulukuussa 2021 Helsingin pörssin
First North -listalle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja sillä on toimistot
Cambridgessa, Massachusettsissa ja Rochesterissa, Minnesotassa, sekä paikallisia
edustajia eri puolilla Eurooppaa ja Pohjois-Amerikkaa. Aiforian kansainväliseen
tiimiin kuuluu kokeneita tekoäly- ja ohjelmistokehittäjiä, patologeja, lääketieteen
asiantuntijoita, sekä liiketoiminnan osaajia.

Lue lisää: www.aiforia.com


